
ローズヒップカプセル 60 原材料の一部変更のお知らせ

ローズヒップカプセル 60
変更前：加工デンプン
変更後：ゼラチン
※他の変更事項はありません。

謹啓
時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび下記製品の原料の一部を変更することとなりましたので、ご案内申し上げます。 
今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

株式会社 健草医学舎〒400-0105 山梨県甲斐市下今井3407　TEL.0551-20-0220　FAX.0551-20-0221
https://www.pranarom.co.jp

変更前 変更後

2025 年 5月吉日


